教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6941
聯絡人：陳文松
電　話：(02)7736-5911

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年11月18日
發文字號：臺教技通字第1100156849號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：工具機公會來函及附件ATTCH1

主旨：函轉台灣工具機暨零組件工業同業公會推廣「TMBA工具機
小學堂」，鼓勵機械、機電相關領域科系之高中職、大學
及技專校院師生踴躍使用，如說明，請查照。

說明：
一、依台灣工具機暨零組件工業同業公會110年11月10日台工

字第110061號函辦理（如附件）。
二、為推廣並增進學生認識工具機暨零組件產業，促進產業人

才發展，該公會辦理TMBA工具機小學堂，其包含3款機種
工具機及工具機小知識等4大主題，以互動式體驗提供學
生認識工具機及零組件產業，歡迎教師與學生善加利用。

三、相關資訊請參閱該公會函文，如有問題請逕洽承辦單位楊
小姐（電話：04-2350-7586）。

正本：各公私立大專校院
副本：教育部國民及學前教育署、本部高等教育司、經濟部工業局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)